M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 8
StandNr: 5 29. September 2018  13:01
Steindorf, Daniel #44261138 SGi Hitzacker / 8−Kämpfer
1
2
3
4
5
6
7
8
9
101112
13
14
15 16
171819 20 212223
2425
2627
28
29
3031
32
3334
35
36 3738
39
40
Ergebnis: 379 (394.3)
Serien: 96 93 95 95
Zähler: 21 17 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 13
weiteste: 731 (15), 613 (23), 487 (19)
beste Teiler 56.0 (16.)  83.7 (34.)  121.8 (5.)
Trefferlage 0.24 mm links,  0.78 mm hoch
Streuwert 2.09,  horizontal: 2.40,  vertikal: 1.74
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.9   10.1   10.2 *    9.7   10.5 *
  10.3 *    9.3   10.1    9.4   10.3 *
beste Teiler 121.8 (5.)  152.3 (10.)  172.4 (6.)
Trefferlage 0.70 mm links,  0.91 mm hoch
Streuwert 1.70,  horizontal: 1.64,  vertikal: 1.76
1112
13
14
15 16
171819 20
Serie 2:
   9.7   10.3 *    9.8    9.7    8.0
  10.7 *   10.1    9.5    9.0   10.1
beste Teiler 56.0 (16.)  169.3 (12.)  208.5 (17.)
Trefferlage 1.87 mm links,  0.45 mm hoch
Streuwert 2.28,  horizontal: 2.83,  vertikal: 1.53
212223
2425
2627
28
29
30
Serie 3:
  10.0   10.2 *    8.5    9.9   10.3 *
  10.3 *   10.1   10.0    9.5    9.3
beste Teiler 154.7 (25.)  171.8 (26.)  200.3 (22.)
Trefferlage 0.27 mm rechts,  0.73 mm hoch
Streuwert 2.29,  horizontal: 2.54,  vertikal: 2.00
31
32
3334
35
36 3738
39
40
Serie 4:
   9.4   10.3 *    9.9   10.6 *    9.5
  10.1   10.3 *    9.8   10.2 *    9.4
beste Teiler 83.7 (34.)  156.7 (37.)  169.0 (32.)
Trefferlage 1.30 mm rechts,  1.02 mm hoch
Streuwert 1.58,  horizontal: 1.26,  vertikal: 1.85
Unterschrift des Schützen
ID: BD03C40A − Seite: 1gedruckt am:  30. September 2018 11:24